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طوفان در مناطق شــمالی میانمار به 
کشته و مجروحیت هشت تن منجر شد.

بنابر اعلام مقامات محلی استان »کاچین«، 
طوفان دو روســتا را درنوردید که موجب شــد 
دست کم سه تن جان خود را از دست بدهند و 

انتقال  مسئولیت  ایرانی  سابقه  با  خلبان  یک 
هواپیمای مسافربری جهان  مسافران مدرن ترین 

را برعهده دارد.
خلبان  اکنون  ساهاکیان«  »وازریک  کاپیتان 
ایرباس  یعنی  جهان  مسافربری  هواپیمای  جدیدترین 

آ-350 است.این هواپیما برای رقابت با هواپیماهای بوئینگ 777 و بوئینگ 
ایرباس  تجاری  نمونه  نخستین  قطر  هواپیمایی  و شرکت  787 طراحی شده 

آ-350 را دریافت کرده است.
که  است  موتوره  دو  و  پیکر  پهن  مسافربری  هواپیمای  یک  ایرباس  این 
توسط شرکت ایرباس ساخته شده و کاربرد اصلی این هواپیما جابه جایی تعداد 
زیادی مسافر در مسافت های طولانی است. آ-350 نخستین هواپیمای ایرباس 
است که در ساخت بدنه آن به جای آلیاژهای آلومینیوم سبک رایج در صنعت 

هواپیمایی، از پلیمر تقویت شده با فیبر کربن استفاده شده است.
مدل A350-1000 دارای ظرفیت 350 نفر برای مسیرهای بیش از 8000 

ناتیکال مایل )14816 کیلومتر( طراحی شده است.
کاپیتان وازریک ساهاکیان )عکس سمت راست( که سالها قبل از مسئولان 
اولین  ایرویز  قطر  هواپیمایی  شرکت  آنکه  از  پس  بود،  ایر  ایران  هواپیمایی 
هواپیمای A350 XWB را در فرودگاه بین المللی حمد در دوحه تحویل گرفت 
تا اولین شرکت مالک و استفاده کننده این هواپیما در دنیا باشد، به همراه 
مدرن ترین  با  را  مسافران  انتقال  مسئولیت  »ایوانف«،  کاپیتان  خود  کمک 

هواپیمای فعلی مسافربری در جهان برعهده گرفته است.

محل سقوط هواپیمای ایرباس شرکت آلمانی 
در روزهای اخیر به جاذبه ناخوشایند گردشگری 

فرانسه تبدیل شده است.
هفته  دو  به  نزدیک  گذشت  با  فارس،  گزارش  به 
آلمانی  شرکت  یک  ایرباس  هواپیمای  سقوط  از 

تبدیل محل 
سقوط هواپیمای 
آلمانی به جاذبه 

ناخوشایند 
گردشگری!

ناخوشایند  جاذبه  به  را  هواپیما  این  سقوط  محل  فرانسه،  آلپ  کوههای  در 
گردشگری فرانسه تبدیل کرده است.

 24 در  داشت،  تعلق  وینگز«  »جرمن  آلمانی  شرکت  به  که  هواپیما  این 
مارس پس از آنکه کمک خلبان هواپیما در کابین را به روی خلبان بست و 
عمداً هواپیما را به کوههای آلپ فرانسه کوبید، نابود شد و تمام سرنشینان 

آن جان باختند.
در این شرایط در روزهای اخیر و پس از پایان عملیات جستجو، هزاران 
این  و  شده اند  ایرباس  هواپیمای  سقوط  محل  راهی  آلپ  کوههای  گردشگر 

مکان را به یک جاذبه ناخوشایند گردشگری تبدیل کرده اند.
جاذبه  به  اخیر  روزهای  در  شرایطی  در  ایرباس  هواپیمای  سقوط  محل 
ناخوشایند گردشگری فرانسه تبدیل شده که حدود چهار سال قبل نیز یک 
ایتالیا  گردشگری  جدید  جاذبه  به  پیکر  غول  شده  واژگون  تفریحی  کشتی 
مجلل ترین  از  یکی  داشت،  نام  کنکوردیا«  »کوستا  کشتی  این  شد.  تبدیل 
کشتی های تفریحی غول پیکر جهان بود که پس از واژگونی در نزدیکی جزیره 

»جیگلیو« ایتالیا، گردشگران زیادی را جذب خود کرد.
از مدتها قبل و پس از حمله به دفتر نشریه شارلی ابدو، تعداد گردشگران 
اعظم  بخش  مقصد  و  فرانسه  پایتخت  پاریس،  شهر  ویژه  به  و  کشور  این 
هستند،  هلند  و  بلژیک  انگلیس،  کشورهای  از  آنها  بیشتر  که  گردشگرانش 
کاهش چشمگیری یافته، این در حالی است که تنها در همین شهر حدود 

نیم میلیون نفر در صنعت گردشگری و صنایع مرتبط به کار اشتغال دارند.
داخلی  ناخالص  تولید  درصد   7 که  گردشگری  صنعت  آمارها  براساس 
وارد  ارز  یورو  میلیارد  سالانه حدود 150  داده  اختصاص  خود  به  را  فرانسه 
با حدود دو میلیون شاغل در  فرانسه  و  این کشور می کند  اقتصادی  چرخه 
را  اروپا  قاره  در  صنعت  این  در  شاغلان  تعداد  بیشترین  گردشگری  صنعت 

پس از اسپانیا دارد.

بـــــخش 
نــس  ا ژ ر و ا
در  بیمارستانی 
الجبیل  شــهر 
 ، ن بســتا عر
پذیرای یک بیمار 

پاشنه 
کفش زن 

در سر 
شوهر بینوا!

اورژانسی با موردی عجیب بود.
به گزارش »العالم«، اختلاف و دعوا میان این مرد با همســرش 
باعث شده بود که زن با کفش خود همسرش را حسابی کتک بزند و 

جراحت های عمیقی در صورت و بدن وی ایجاد کند.
در نهایت ضربه محکم زن باعث شــد پاشنه کفش در سرش فرو 

برود و به این حال و روز بیفتد.

مدت  در  کرد:  اعلام  ایتالیا  ساحلی  گارد 
24 ساعت حدود 1500 مهاجر در آب های این 

منطقه نجات پیدا کردند.
طبق اعلام گارد ساحلی ایتالیا، نیروی دریایی 
چند  از  را  مهاجر  تعدادی  قایق  چندین  اعزام  با 

قایق نجات دادند.

نجات 
 15۰۰
مهاجر

همچنین کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل اعلام کرد: سال 
گذشته حدود 3500 نفر که برای رسیدن به کشورهای اروپایی قرار 
بوده با قایق از دریای مدیترانه عبور داده شوند، جان خود را از دست 

دادند و بیش از 200 هزار نفر دیگر نجات پیدا کردند.
تماس  چند  دریافت  دنبال  به  کرد:  اعلام  ایتالیا  ساحلی  گارد 
امداد نجات به محل  نیروهای  از سه قایق حامل مهاجران  اضطراری 

حادثه اعزام شدند.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، سال گذشته میلادی )2014( 
ایتالیا با 170 هزار مهاجر که از طریق دریا به منطقه اتحادیه اروپا وارد 

شده بودند، مواجه بود.

طوفان
 در میانمار 

قربانی 
گرفت

پنج تن دیگر مجروح شوند.
این طوفان صبح یکشــنبه این مناطق را درنوردید و به چندین 

ساختمان و یک مدرسه خسارت وارد کرد.
به گزارش خبرگزاری شــینهوا، طی روزهای اخیر وزش شــدید 
باد و وقوع طوفان به دفعات در استان »کاچین« گزارش شده است.

برخورد قطار با رهگذر بی احتیاط
قزوین - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان قزوین گفت: یکشنبه 
شب در پی دریافت خبری مبنی بر برخورد قطار مسافربری تهران - 
تبریز با یک عابر پیاده در شهرک چوبیندر قزوین، ماموران کلانتری 

20 اقبالیه و پاسگاه راه آهن قزوین در محل حادثه حاضر شدند.
رضا اکبری افزود: مشاهدات ماموران در محل حاکی از آن بود 
که قطار مسافربری که از تهران به سمت تبریز در حال حرکت بود، 
در کیلومتــر 149 حوزه ریلی با عابــر پیاده برخورد کرد و زن 60 

ساله در اثر شدت جراحات وارده جان باخت.
وی ادامه داد: علت وقوع سانحه بی احتیاطی عابر به خاطر ورود 
غیرمجاز به حریم راه آهن بود که در این مورد پرونده ای تشــکیل 

شده و در حال بررسی است.
مبارزه با سوداگران مرگ

بوشــهر - واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان بوشهر گفت: ماموران با توقیف یک دستگاه خودرو در ایستگاه 
بازرسی شهید صلاحی برازجان ضمن کشف 5 کیلوگرم هروئین، یک 
کیلو و 70 گرم سوخته و 70 گرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در 

صندوق عقب خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند.
سرهنگ زرین کلاه افزود: در این عملیات یک نفر دستگیر و به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
تریاک دربار پیاز

شــیراز - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
اســتان فارس گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه عده ای 
قصد حمل محموله ای از استان های جنوبی کشور به سمت فارس 
را دارند موضوع در دســتور کار ماموران ویژه مبارزه با مواد مخدر 

این استان قرار گرفت.
سرهنگ محمد جعفر تولایی افزود: ماموران با ایجاد پست ایست 
و بازرسی در یکی از محورهای ورودی شیراز ضمن کنترل خودروها 
یک دستگاه کامیون ایسوزو را متوقف کرده و پس از بازرسی موفق 
شــدند 51 کیلو و 400 گرم تریاک کــه در میان بار پیاز کامیون 
جاســازی شده بود کشف کنند.وی ادامه داد: در این ارتباط راننده 

خودرو دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد.
درگیری نوجوان با پلنگ

یاسوج - واحد مرکزی خبر: نوجوان کهگیلویه و بویراحمدی از 
چنگال پلنگ وحشی جان سالم به در برد.

مهدی اقبال فر 13 ساله از اهالی شهرستان دنا که برای چیدن 
گیاهان کوهی بالای کوه رفته بود ناگهان با صدای غرش پلنگ روبرو 
شد.وی گفت: پلنگ پس از غرش، از عقب به من حمله کرد و کتفم 
را بــه دهان گرفت.در حین غلت خــوردن با پلنگ، برای رهایی از 
چنگال پلنگ عصبانی، مدام بر سر پلنگ مشت می زدم که با سقوط 

از صخره، پلنگ کتفم را رها و فرار کرد.
ســعیدی نژاد رئیس بیماستان شهید بهشتی یاسوج گفت: این 
نوجوان هم اکنون در این بیمارســتان بستری و حال عمومی او 

رو به بهبود است.
حمله پلنگ به گله گوسفندان

رحیم آباد رودســر - خبرنگار کیهان: بخشدار رحیم آباد رودسر 
از حمله یک قلاده پلنگ به گله گوســفندان در یکی از روستاهای 

این شهرستان خبر داد.
منصور سعادت نژاد با اعلام اینکه در این حادثه 20 راس گوسفند 
تلف شد، افزود: میزان خسارت وارده ناشی از این حادثه 100 میلیون 

ریال برآورد شده است.
توقیف 700 کیلو مواد مخدر در یزد

یزد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی یزد گفت: ماموران پلیس 
این استان از بارگیری و حرکت یک محموله سنگین موادافیونی از 

شرق کشور به سمت شهرهای شمالی مطلع شدند.
ســرتیپ کاکاوند افزود: ماموران پلیــس با انجام کار اطلاعاتی 
گســترده خودروی قاچاقچیان را شناسایی کرده و ضمن ردگیری 
مسیر حرکت آنها در ورودی استان یزد دستور ایست را صادر کرده 
و خودرو را متوقف کردند.وی ضمن اشــاره به دستگیری 2 تن از 
سرنشــینان خودرو افزود: در بازرسی از این خودرو 450 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف شد.کاکاوند به عملیات دیگر ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان یزد اشــاره کرد و گفت: عوامل 
پلیس استان ضمن دستگیری چند تن از سوداگران مرگ موفق به 

کشف 250 کیلوگرم انواع مواد مخدر شدند.
405 کیلو ماده افیونی در منزل مسکونی

سرویس شهرســتانها: جانشــین فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: ماموران مبارزه با مواد مخدر استان در پی کسب 
اطلاعاتی مبنی بر اینکه سوداگران مرگ مقادیر قابل توجهی از مواد 
مخدر را از مرز وارد استان کرده و در یکی از محلات زاهدان نگهداری 
می کنند تا در فرصت مناسب آن را به سایر نقاط کشور انتقال دهند، 

بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ قربانزاده افزود: پس از انجام کار اطلاعاتی و مشخص 
شــدن محل نگهداری مواد که یک منزل مسکونی بود ماموران با 

اخذ مجوز قضائی وارد منزل شدند.
وی خاطرنشان کرد: ماموران در بازرسی از  محل موفق به کشف 
259 کیلــو و 600 گرم مواد مخدر از نوع هروئین، 9 کیلو و 500 

گرم کراک و 136 کیلو و 500 گرم تریاک شدند.
کشف میگوی قاچاق

اهواز - واحد مرکزی خبر: فرمانده مرزبانی خوزستان از کشف 
500 کیلوگرم میگوی قاچاق در آب های ساحلی شمال خلیج فارس 

خبر داد.
ســرتیپ نظرپور گفت این مقدار میگوی قاچاق روز یکشنبه از 
یک فروند لنج در آب های ساحلی خوزستان کشف شد.وی افزود: 

در این ارتباط 2 نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.
کالای قاچاق در 11 خودرو

شــیراز - فارس: فرمانده انتظامی شهرســتان فیروزآباد استان 
فارس از کشف انواع کالاهای قاچاق به ارزش تقریبی 56 میلیارد و 

364 میلیون و 900 هزار ریال در بازرسی از 11 خودرو خبر داد.
سرهنگ حسین ارجمند در تشــریح این خبر گفت: ماموران 
آگاهی و انتظامی این شهرستان طی هفته گذشته 11 خودرو سواری 

و باری را در محورهای مواصلاتی متوقف کردند.
وی افــزود: در همین ارتباط 11 نفر متهم دســتگیر و تحویل 

مراجع قضایی شدند.
بطری آب با طعم هروئین

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی رودان گفت: بامداد روز 
شنبه ماموران انتظامی ایســت و بازرسی فاریاب شهرستان حین 
کنتــرل خودروهای عبوری در محــور رودان - بندرعباس به یک 
دستگاه سواری سمند مشکوک شدند و با تمهیدات امنیتی انتظامی 

آن را متوقف کردند.
ســرهنگ حاجی زاده افزود: در بررســی اولیه خودرو، ماموران 
متوجه وجود محفظه جاساز در صندوق عقب سمند شدند و جهت 

بررسی دقیق تر آن را به مقر انتظامی انتقال دادند.
این مســئول انتظامی با اشــاره به اینکه خودرو مذکور حامل 
محموله مواد مخدر بود، تصریح کرد: در بازرســی به عمل آمده از 
سمند، 19 کیلو و 500 گرم هروئین که داخل 38 بطری آب معدنی 
به طرز ماهرانه ای در قســمت جعبه و بین چرخ های عقب خودرو 

جاسازی شده بود، کشف شد.
فرمانده انتظامی رودان بیان داشت: در این ارتباط خودرو توقیف، 
2 قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و به همراه مواد مکشوفه برای سیر 

مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

اعلام  با  بهداشــت  وزیر  درمان  معاون 
اولویتهای درمانی وزارت بهداشت در سال 
۹4 گفت:  4 برنامه ملی درمان شامل درمان 
ســکته های حاد قلبی،  سکته های مغزی، 
سرطان و مصدومان حوادث ترافیکی امسال 

اجرا می شود.
محمدآقاجانی درباره برنامه های امسال وزارت 
بهداشــت در حوزه درمان گفت: یکی از اقدامات 
مهم وزارت بهداشت در حوزه درمان، اداره طرح 
تحول سلامت است که شامل 8 برنامه مختلف از 

جمله کاهش فرانشیز بستری در بیمارستان های 
دولتی، ممنوعیت فرســتادن بیمار از بیمارستان 
دولتی به خارج برای تهیه دارو و تجهیزات، رایگان 
شدن زایمان طبیعی در بیمارستان های دولتی، 
ارتقای کیفی خدمات بیمارستانی، بازتوزیع منابع 
درآمدی بیمارستانها و پرداخت مبتنی بر عملکرد 

پرسنل بیمارستانی است.
وی ادامه داد:  ارتقای خدمات بیمارســتانی، 
بهبود کیفی خدمات در بیمارســتان های دولتی 
و بــه خصوص خدمــات مراقبت های ویژه

ICUها، بلوک های زایمانی و توسعه اورژانس های 
بیمارستانی نیز از جمله اولویت های مهم درمانی 

وزارت بهداشت در سال 94 است.
معاون درمان وزیر بهداشــت به فارس گفت: 
توسعه کلینیک های ویژه خدمات سرپایی، ایجاد 
زیرســاخت ارائه خدمات مناسب درمان سرطان 
در کلینیک های درمانی خاص با نام مراکز جامع 
درمان سرطان نیز از جمله برنامه های جدید وزارت 
بهداشت اســت که در سال 94 اجرایی می شود.

وی ادامه داد: امسال 4 برنامه ملی جدید نیز اجرا 

می شــود که شامل برنامه ملی درمان سکته های 
حاد قلبی، برنامه ملی درمان ســکته های مغزی، 
برنامه ملی تشخیص و درمان زودهنگام سرطان 
و برنامــه ملی درمان مصدومان حوادث ترافیکی 
اســت که در دستور کار وزارت بهداشت در سال 
جاری قرار گرفته اســت و طی مــاه های آینده 

عملیاتی می شود.
آقاجانــی اضافه کرد: تدویــن این برنامه ها با 
همکاری خبرگان این رشته های در حال تدوین 

است و به زودی نهایی و ابلاغ می شود.

معاون درمان وزیر بهداشت:

برنامههایملیدرمانسرطان،سکتهوتصادفیهاامسالاجرامیشود

مدیرعامل ستاد دیه کشور گفت: به مناسبت 
میلاد حضرت زهرا)س( و روز مادر 44 نفر زندانی 

غیر عمد زن آزاد خواهند شد.
سیداســدالله جولایی با اشاره به اینکه 60 درصد 
این مددجویان مادرانی هســتند که یک تا 2 فرزند 
دارند، گفت: به منظور بزرگداشــت مقام و منزلت زن 
تا پایان هفته جاری بیش از 70 درصد از مددجویان 
نسوان زندان های سراسر کشور که سرپرست خانواده 

و خانه دار هستند، آزاد خواهند شد.
وی افــزود: در این طرح تمام مشــمولین آزادی 
بدهکاران مالی هستند که به جرم ضمانت از افراد و 

یا محکومیت های مالی حبس شده اند.
مدیرعامل ستاد دیه کشور 85 درصد مشمولین 
آزادی را مددجویان با تحصیلات زیر دیپلم اعلام کرد 
و گفت: استان های فارس با 9 زندانی، کهگیلویه با 7 
مددجو و مرکزی با 5 زندانی بیشترین آمار آزادی را 

در این طرح به خود اختصاص داده اند.
جولایی افزود: مبلغ کل بدهی این زندانیان تحت 
حمایت ســتاد دیه 18 میلیارد و 500 میلیون ریال 
بــود که از این مبلغ با همکاری شــکات و طلبکاران 
شریف در حدود 4 میلیارد ریال گذشت رضایتمندانه 

اخذ شده است.

مدیر واحد صدور آرم شــهرداری تهران از 
افزایش بهای طــرح ترافیک روزانه و هفتگی 

خبر داد.
مصطفی قنبرنژاد در گفت وگو با ایســنا، در مورد 
جزئیات فروش آنلاین و تلفنی طرح ترافیک روزانه و 
هفتگی گفت: در سال 94 با توجه به مصوبه شورای 
اسلامی شهر تهران و به منظور توزیع بهتر سفرهای 
شهری به مرکز شهر، عوارض مجوزهای روزانه بر اساس 

زمان استفاده مصوب شده است.
وی با بیان اینکه از روز شنبه )15 فروردین(  امکان 
خرید اینترنتی و تلفنی طرح روزانه و هفتگی فراهم 
شــده است،  تصریح کرد: شهروندان علاوه بر مراجعه 
به ســایت شــهرداری تهران با شماره گیری *#137 

نیز می توانند نســبت به خریــد آرم روزانه و هفتگی 
اقدام کنند.

قنبرنژاد افزود: با توجه به مصوبه شورای اسلامی 
شــهر تهران و ابلاغ این مصوبه برای اجرا، مجوزهای 
روزانه و هفتگی ورود به محدوده طرح ترافیک با رنگ 

و نرخ های جدید عرضه می شود.
مدیر واحد صدور آرم شهرداری تهران با بیان اینکه 
آن دســته از شهروندانی که تمایل به ورود و تردد در 
محدوده طرح ترافیک در کل ســاعات روز را دارند، 
باید 31 هزار و 200 تومان پرداخت کنند،  گفت: آن 
دســته از شهروندانی که قصد ورود به محدوده طرح 
ترافیک بعد از ســاعت 10 صبح را دارند نیز باید 23 
هزار و 400 تومان برای خرید آرم های روزانه بپردازند.

مدیرعامل ستاد دیه کشور خبر داد

آزادی تمام زندانیان زن سرپرست خانواده 
به مناسبت روز مادر

مدیر واحد صدور آرم شهرداری تهران خبر داد

افزایش بهای طرح ترافیک روزانه و هفتگی

مدیــر عامل انجمن حمایــت از بیماران 
تالاسمی از افزایش سهم پرداختی بیماران در 
تهیه داروهای دسفرال و اکسجد و کاهش یارانه 

دارویی بیماران خبر داد.
به گزارش فارس، محمدرضا مشــهدی با بیان 
اینکه طرح های حمایتی از سوی وزارت بهداشت برای 
بیماران خاص در نظر گرفته شده، افزود: متأسفانه 
قبل از آغاز ســال جدید به یکباره سهم پرداختی 
بیماران در زمینه داروهای دسفرال و اکسجد افزایش 

یافت و یارانه پرداختی بیماران کم شد.
وی با اشاره به اینکه قیمت هر قلم داروی اکسجد 
از 950 تومان به 2 هزار تومان افزایش یافت، ادامه 
داد: داروی دســفرال نیز که قبلًا رایگان بود اکنون 

بیماران مجبورنــد 500 تومان برایش بدهند، این 
افزایــش قیمت در ماه 50 هزار تومان برای هر فرد 

هزینه دارد.
وی خاطرنشــان کرد: وزارت بهداشــت نهایت 
همــکاری را می کند اما این احتمــال وجود دارد 
فشارهایی روی سازمان غذا و دارو وجود داشته باشد، 
در هر صورت ما خواستار رفع این مشکلات هستیم.
مشــهدی افزود: داروی دســفرال یک داروی 
خارجی است و برایش مبلغی را به عنوان مابه التفاوت 
با نوع ایرانی قائلند اما زمانی این دلیل محکمی است 
که داروی داخلی به قدر کافی وجود داشته باشد در 
حالی که شرکت های داخلی به اندازه کافی نتوانستند 
آن را تولید کنند. در ســال گذشته 3 شرکت تولید 

کننده داخلی کمتر از نصف تعهد خود را توانستند 
عملیاتی کنند و ایــن امر باعث افزایش آهن خون 
در بیماران تالاسمی و آسیب به سیستم بدنی آنها 

شده است.
وی افزود: بنابراین داروی تزریقی از نوع داخلی 
و خارجی به قدر کافی در بازار موجود نیست و برای 
نوع خارجی آن هم مابه التفاوت گذاشته اند و سهم 
پرداختــی آن را هم بالا برده اند در حالی که رایگان 
بود.مشــهدی گفت: زمانی که داروی تزریقی کافی 
نیســت و بیمار با تجویز پزشک مجبور به مصرف 
داروی خوراکی اســت باید قیمت آن مناسب باشد 
در حالی که اکنون 2 هزار تومان شــده و پرداخت 

آن در توان بسیاری از بیماران نیست.

هشدار مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران تالاسمی

یارانه دارویی بیماران تالاسمی کاهش یافت
سازمان وظیفه عمومی ناجا کلیه مشمولان 
دیپلم و زیردیپلم دارای برگ آماده به خدمت به 
تاریخ نوزدهم فروردین ماه 13۹4 را به خدمت 

سربازی فراخواند.
لازم به ذکر است، عدم حضور به موقع در زمان و 

محل های تعیین شده غیبت محسوب می شود.
گفتنی است، آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل 
تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی نامه مشمولان به 
مراکز آموزش نشده اند، می توانند به نزدیکترین دفتر 
خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس +10( مراجعه و 
نسبت به دریافت برگ مذکور اقدام و براساس اطلاعات 

درج شده در آن اقدام کنند.

از سوی سازمان وظیفه عمومی ناجا 
صورت گرفت

فراخوان مشمولان دیپلم 
و زیردیپلم به خدمت سربازی

نرخ جدید بلیت های اعتباری مترو
نرخ جدید بلیت های مترو تهران در سال 
۹4 بر اساس مصوبه شورای شهر با افزایش 15 
درصد به طور میانگین بعد از پایان تعطیلات 

نوروز به اجرا درآمده است.
بر اساس مصوبه شــورای اسلامی شهر تهران، 
به شــهرداری اجازه داده شد، نرخ های جدید کرایه 
حمــل و نقل عمومی را بعــد از پایان تعطیلات به 
اجرا درآورد. بر این اساس سازمان تاکسیرانی اعلام 
کرد تاکســیران ها باید تا نصب برچســب  نرخ های 
جدید روی شیشه تاکسی ها از افزایش نرخ کرایه ها 
خودداری کنند اما سازمان اتوبوسرانی بعد از پایان 
تعطیلات نســبت به افزایش نرخ کرایه اتوبوسرانی 

اقدام کرد.
شرکت بهره برداری متروی تهران نیز افزایش نرخ 

بهای بلیت مترو را اعلام کرده که بر این اساس بلیت 
تک ســفره از 500 تومان به 600 تومان و بلیت دو 
سفره از 800 تومان به 1000 تومان افزایش یافته 
است. بلیت های اعتباری مبلغ دار نیز بر اساس این 
مصوبه دستخوش تغییراتی شده که شرح قیمت های 
جدید در جدول زیر اســت. این نوع بلیت ها دارای 
اعتبار ریالی هستند و به تناسب طول سفر از اعتبار 

آنها کاسته می شود.
بر این اســاس دارندگان بلیت اعتباری مبلغ دار 
هنگام خروج، بلیت خود را روی دستگاه های کنترل 
قرار می دهند، هزینه سفر بر اساس مبالغ مندرج در 
جدول نواحی شش گانه از بلیت کسر می شود در غیر 
این صورت بهای طولانی ترین مســیر )ناحیه 6( از 

بلیت اعتباری مبلغ دار کسر خواهد شد.

مبلغ کسرشده از مسافت پیموده شدهناحیه سفرنوع بلیت
اعتبار هنگام خروج

2300 ریالاز صفر تا 10 کیلومترناحیه یکاعتباری مبلغ دار
2500 ریالاز 10 تا 20 کیلومترناحیه دواعتباری مبلغ دار
2700 ریال20 تا 30 کیلومترناحیه سهاعتباری مبلغ دار
2900 ریال30 تا 40 کیلومترناحیه 4اعتباری مبلغ دار
3300 ریال40 تا 50 کیلومترناحیه 5اعتباری مبلغ دار
3700 ریالبیش از 50 کیلومترناحیه 6اعتباری مبلغ دار

گفتنی است فروش کارت های یکساله مترو از پایان اردیبهشت آغاز می شود.

مدیر کل پیش بینی و هشدار سریع سازمان 
هواشناســی از افزایش دما در بیشتر نقاط 
کشور و ورود موج ناپایداری از جنوب غرب 

به کشور طی دو روز آینده خبر داد.
به گفته احد وظیفه، از اواخر وقت سه شنبه امواج 
ناپایدارتراز میانی از سمت جنوب غرب وارد کشور 
شده و در روز چهارشنبه بارشهای پراکنده در برخی 
نقاط استان های واقع در زاگرس مرکزی و جنوبی و 
ارتفاعات البرز غربی و مرکزی پیش بینی می شود. 
همچنین در روز پنجشنبه این وضعیت در برخی 

نقاط شمال شرق و شرق رخ خواهد داد.
وظیفــه تصریح کرد: از روز سه شــنبه تا پایان 
هفته، روند افزایش دما در غالب مناطق کشــور به 
ویژه سواحل شمالی پیش بینی می شود. همچنین 
از اواخر وقت سه شــنبه و روز چهارشنبه وزش باد 
نســبتا شــدید جنوبی در برخی نقاط استان های 

گیلان، اردبیل و قزوین رخ خواهد داد.
وی افزود: امروز آسمان تهران کمی ابری همراه 
با وزش باد در پاره ای نقاط افزایش ابر در شهرهای 
شــرقی با بارش پراکنده اســت. کمینه و بیشینه 
دمای پایتخت 15 و 26 درجه ســانتی گراد بالای 

صفر خواهد بود.

سازمان هواشناسی خبر داد
افزایش دما

 در اکثر نقاط کشور
از مرگ  راه اســتان همدان  پلیس  رئیس 
اعضای یک خانواده در اثر سانحه رانندگی در 

شهرستان رزن خبر داد.
سرهنگ مهدی شاکری در گفت وگو با ایرنا افزود: 
عصر یکشنبه دو دســتگاه خودرو در گردنه آوج در 
محدوده شهرســتان رزن با هم برخورد کردند که در 

اثر آن 5 نفر از سرنشینان سواری پژو کشته شدند.
وی تصریح کرد: سرنشــینان این خودرو سواری 
همگی اعضای یک خانواده هســتند که از شهر کرج 
به منظور شرکت در مراسم ترحیم یکی از بستگانشان 

به رزن سفر کرده بودند.
رئیس پلیس راه اســتان همدان گفت: طبق نظر 
کارشناسان علت اصلی بروز این سانحه انحراف به چپ 

از سوی راننده سواری پژو بوده است.
وی تاکید کرد: در ایــن حادثه به راننده خودرو 

سواری و راننده وانت نیسان آسیبی وارد نشد.

در استان همدان روی داد
مرگ 5 عضو یک خانواده 
در حادثه رانندگی در رزن

سرویس اجتماعی-
در حالی که داعشــی ها با مقاومت مردانه 
نیروهای مردمی و ارتش سوریه و عراق متحمل 
روزنامه های  شکست های سنگینی شــده اند 
انگلیس از گسترش یک بیماری انگلی در میان 

داعشی ها خبر دادند.
خبر منتشر شده در روزنامه های انگلیسی از جمله 
دیلی میرر، ســان و اکسپرس حاکی از آن است که 
صد ها عضو گروه تروریســتی داعش به انگل کشنده 
»لیشمانیا« دچار شده اند. این بیماری به دلیل رعایت 
نکردن نظافت و آلودگی محیطی به سرعت بین اعضای 

این گروه در حال گسترش است.
بر اســاس این گــزارش، به دلیــل رفتار بدوی 

داعشی ها در نپذیرفتن درمان های پزشکی، این بیماری 
در میان افراد این گروه، به سرعت در حال شیوع است.

لیشمانیوز یا سالک نوعی بیماری انگلی است که 
با گزش پشه خاکی به انسان منتقل می شود. از نتایج 
این بیماری، تب شدید، کاهش در میزان سلول های 
قرمز خون، و بزرگ شدن طحال و کبد است، که در 
صورت درمان نشــدن در کمتر از دو ســال منجر به 

مرگ بیمار می شود. 
به نظر می رســد با توجه به درمان بســیاری از 
مزدوران داعشی زخمی در بیمارستان های اسرائیل، 
گزارش مذکور حاصل تحقیقات پزشکان صهیونیست و 
مستشاران اروپایی همکار با گروهک تروریستی داعش 

باشد که سر از روزنامه های انگلیس درآورده است. 

شیوع یک بیماری کشنده در میان عناصر داعش

اعضای باندی که با شیوه های خاص، وجوه 
بانک ها  را سرقت می کردند، در  نقد مشتریان 
عملیاتی ویژه توســط ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان خمینی شهر استان اصفهان شناسایی 

و دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا، بــه نقل از پایگاه خبری پلیس، 
فردی ضمن تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
شهرســتان خمینی شــهر عنوان داشــت که دو نفر 
ترک نشین موتورسیکلت مبلغ 90 میلیون ریال وجه 
نقد را از خودروی وی سرقت کرده و متواری شدند.

با اقدام ویژه پلیســی متهمان در فرار خود ناکام 
مانده و توســط ماموران دستگیر و به پلیس آگاهی 
شهرستان منتقل می شــوند و در تحقیقات صورت 
گرفته با توجه به دلایل و مســتندات موجود به 26 
فقره سرقت از مشــتریان بانک ها در شهرستان های 
اصفهان، فلاورجان، لنجان، نجف آباد و خمینی شــهر 

اعتراف می کنند.
سرهنگ خسرو احمدی افزود: این افراد با کمین در 
کنار بانک ها به زاغ زنی مشتریان پرداخته و افرادی که 
وجوه نقد بالا در دست داشتند را تعقیب و در فرصت 
مناســب با پنچر کردن خودروی آنان، وجوهشان را 

سرقت کرده و متواری می شدند.
وی با بیان اینکه با اعترافات متهمان، همدســت 
دیگــر آنان نیــز در عملیاتی دیگر توســط ماموران 
دستگیر شد، گفت:  افراد دستگیر شده همراه پرونده 
و شکات جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
تحویل شدند.سرهنگ احمدی، حمل وجوه نقد بالا 
بدون داشتن پوشش مناسب، گذاشتن وجه نقد بدون 
پوشش داخل خودرو بدون رعایت کردن مسائل ایمنی، 
عدم استفاده از سیستم های نوین بانکی در انتقال وجوه 
نقد و عدم حساسیت شهروندان در خصوص پرسه زنی 
افراد در اطراف آنان را از جمله موارد مهمی یاد کرد 
که در موفق شدن ســارقان در انجام عمل مجرمانه 

آنها موثر بوده است. 

معاون مبارزه بــا جرایم جنایی پلیس 
از دستگیری مظنون  بزرگ  تهران  آگاهی 
اصلی جنایت خیابان ایتالیا که طی آن دو 

نفر به قتل رسیده بودند، خبر داد.
به گزارش تسنیم، دو شب گذشته از طریق 
مرکز فوریت های پلیســی 110 کشــف اجساد 
متعلق به دو نفر از اعضای یک خانواده به کلانتری 

107 فلسطین اعلام شد.
بــا حضور ماموران کلانتری در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد که اجساد متعلق 
به پدر )65 ساله( و دختر )26 ساله( یک خانواده 
اســت که مقتول )پدر خانواده( بــر اثر اصابت 
ضربات چاقو به ناحیه قفســه ســینه و مقتوله 
)دختر خانواده( نیز بر اثر انسداد مجاری تنفسی 

به قتل رسیده اند.
با حضور کارآگاهان اداره دهم، تیم بررســی 
صحنه جرم، پزشکی قانونی و قاضی مربوطه در 
محل جنایت و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد 
که یکی از افراد مرتبط با مقتول و مقتوله با آنها 
درگیری داشــته است که بلافاصله این شخص 
دســتگیر و برای انجام تحقیقــات به اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیــس آگاهی تهران بزرگ، با 
اعلام این خبر گفت: در تحقیقات به عمل آمده از 
فرد دستگیر شده، این شخص صراحتاً به درگیری 
خود با مقتول و مقتوله اعتراف اما تاکنون منکر 

هرگونه ارتکاب جنایت شده است.
وی در پایان این خبر اعلام داشــت: در حال 
حاضر و به دســتور بازپرس محترم پرونده، فرد 
دســتگیر شده با قرار بازداشت موقت در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته و تحقیقات 
در خصوص این جنایت، به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارد.

انهدام باند سارقان 
مشتریان بانک ها

مظنون اصلی حادثه
 خیابان ایتالیا دستگیر شد

دبیر ستاد رسیدگی به جرائم خاص خوزستان 
گفت: عوامل حادثه تیراندازی حمیدیه شناسایی 

و به زودی در چنگال قانون گرفتار می شوند.
»فرزاد  اهواز،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
فرهادی راد« ظهر دیروز در نخستین جلسه کمیسیون 
کرد:  اظهار   94 سال  در  خاص  جرائم  به  رسیدگی 
بامداد  خوزستان  انتظامی  نیروی  ماموران  از  تن  سه 

گمبوعه  روستای  پاسگاه  در  ماه  فروردین  سیزدهم 
تیراندازی  و  حمله  جریان  در  حمیدیه  شهرستان 

عده ای به ایستگاه موقت نوروزی به شهادت رسیدند.
رسیدگی  منظور  به  راستا  همین  در  افزود:  وی 
نیروی  سپاه،  از  متشکل  کارگروه  حمیدیه،  حادثه 
تشکیل  قضایی  دستگاه  و  اطلاعات  اداره  انتظامی، 
سرعت  و  دقت  با  و  منسجم  صورت  به  موضوع  و 

بیشتری بررسی شد.
دبیر ستاد رسیدگی به جرائم خاص خوزستان ادامه 
در  زودی  به  و  این حادثه شناسایی شده  عوامل  داد: 

چنگال قانون گرفتار می شوند.
فرهادی راد با بیان اینکه دستگاه قضایی این موضوع 
مجازات   قطعا  گفت:  می کند،  پیگیری  قاطعیت  با  را 

سنگینی برای عاملان این حادثه اعمال خواهد شد.

عوامل حادثه تیراندازی حمیدیه شناسایی شدند


